



Troels B. Holding ApS

Langengen 5, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 36 56 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Troels Borre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels B. Holding ApS
Langengen 5, Svogerslev
4000 Roskilde

Telefon: 46 38 39 99

Hjemmeside: www.troels-bh.dk

CVR-nr.: 25 36 56 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Borre, Langengen 5, Svogerslev, 4000 Roskilde, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Nordea
Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formuepleje ved at investere i ejendomme, værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.196.857 kr. mod 2.779.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.207 kr. mod 2.141.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.196.857	2.779.689
1 Personaleomkostninger	-852.625	-659.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	741.324	-650.556
Driftsresultat	2.085.556	1.469.996
Andre finansielle indtægter	289.040	1.548.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.717.193	-494.586
Resultat før skat	657.403	2.523.801
Skat af årets resultat	-154.196	-382.334
Årets resultat	503.207	2.141.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	449.207	2.088.567
Disponeret i alt	503.207	2.141.467

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	26.225.031	24.125.572
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.186	466.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.580.217</u>	<u>24.591.910</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.146.331	10.521.435
Andre tilgodehavender	2.862.245	2.862.245
Deposita	9.985	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.018.561</u>	<u>13.383.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.598.778</u>	<u>37.975.590</u>
Omsætningsaktiver		
Investeringsejendomme med salgsformål	8.253.848	11.421.842
Varebeholdninger i alt	<u>8.253.848</u>	<u>11.421.842</u>
Udskudte skatteaktiver	1.112.349	1.261.913
Tilgodehavende selskabsskat	38.258	42.245
Andre tilgodehavender	3.837.966	8.786.540
Tilgodehavender i alt	<u>4.988.573</u>	<u>10.090.698</u>
Likvide beholdninger	<u>4.806.224</u>	<u>1.474.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.048.645</u>	<u>22.987.227</u>
Aktiver i alt	<u>55.647.423</u>	<u>60.962.817</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	276.725	276.725
7	Overført resultat	37.181.120	36.731.913
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>37.511.845</u>	<u>37.061.538</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.685.737</u>	<u>12.704.422</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.685.737</u>	<u>12.704.422</u>
	Gældsforpligtelser	1.928.499	450.736
	Gæld til pengeinstitutter	2.595.339	7.836.017
	Anden gæld	<u>2.926.003</u>	<u>2.910.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.449.841</u>	<u>11.196.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.135.578</u>	<u>23.901.279</u>
	Passiver i alt	<u>55.647.423</u>	<u>60.962.817</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	766.042	586.772
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	82.039	67.821
	852.625	659.137
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.717.193	494.586
	1.717.193	494.586
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	28.507.308	23.262.712
Tilgang i årets løb	4.595.476	5.244.596
Afgang i årets løb	-2.074.263	0
Kostpris 31. december 2018	31.028.521	28.507.308
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.381.736	-3.867.099
Årets afskrivninger	-610.347	-514.637
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	188.593	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.803.490	-4.381.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.225.031	24.125.572

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.156.670	1.006.827
Tilgang i årets løb	43.508	149.843
Kostpris 31. december 2018	1.200.178	1.156.670
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-690.332	-554.413
Årets afskrivninger	-154.660	-135.919
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-844.992	-690.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	355.186	466.338
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	4.505.457	5.077.216
Afgang i årets løb	-1.131.377	-571.759
Kostpris 31. december 2018	3.374.080	4.505.457
Opskrivninger 1. januar 2018	6.015.978	4.812.600
Årets opskrivninger	0	1.203.378
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.243.727	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.772.251	6.015.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.146.331	10.521.435
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	276.725	276.725
	276.725	276.725
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	36.731.913	34.643.346
Årets overførte overskud eller underskud	449.207	2.088.567
	37.181.120	36.731.913

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	54.000	52.900
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.614.236	13.155.158
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.928.499</u>	<u>-450.736</u>
	10.685.737	12.704.422
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.830.804</u>	<u>7.758.630</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.416 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank A/S og Nykredit Bank har selskabet deponeret værdipapirer i depot for 8.136 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet Jespersen Projektentwicklung GmbH's valutakredit i Nordea. Kautionen er maksimeret til 810.000 eur. Det associerede selskabs trækning på kreditten udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.081 eur svanrede til t.DKK 8.
